

WOOD Spa & Wellness

Autorski masaż

Czas trwania: 25 minut Cena: 110 PLN

Relaksacyjny masaż twarzy, szyi i dekoltu połączony z technikami masażu głowy i relaksacji kończyn górnych wprowadza w stan wyjątkowego rozluźnienia. Niweluje negatywne skutki stresu, uwalnia napięcia. Naturalne oleje stosowane do masażu twarzy powodują, że skóra po zabiegu jest nawilżona, wygładzona, odżywiona, napięta, zniwelowane są drobne zmarszczki

Masaż stóp

Czas trwania: 30 minut Cena: 120 PLN

Refleksyjny masaż stóp na bazie odżywczego masła. Masaż refleksyjny stóp jest przyjemnym, relaksującym zabiegiem mającym dodatkowe działanie lecznicze. Dzięki pobudzeniu stref refleksyjnych osiąga się lepszy przepływ krwi do organów. Ponadto zabieg ten wzmacnia stopy a odżywcze masło sprawia, że ich skóra jest odżywiona i nawilżona.

Masaż okładem borowinowym

Czas trwania: 30 minut Cena: 115 PLN

Masaż relaksacyjny

Czas trwania: 25 minut Cena: 100 PLN

Czas trwania: 50 minut Cena: 200 PLN

Masaż aromaterapeutyczny

Czas trwania: 25 minut Cena: 130 PLN

Czas trwania: 50 minut Cena: 230 PLN

Pielęgnacja ciała Efekt Glamour

Czas trwania: 45 minut Cena: 200 PLN

Peeling ciała z luksusowej linii Toxic Glamour jest połączony z intensywnym, detoksykującym masażem ciała specjalistyczną rękawicą. Skóra po zabiegu jest idealnie oczyszczona, nawilżona i ujędrniona.

Kawowy rytuał

Czas trwania: 60 minut Cena: 240 PLN

(peeling + maseczka)

Zabieg na ciało o zapachu aromatycznej kawy, którego celem jest jego wygładzenie i ujędrnienie. Masaż peelingujący dokładnie oczyszcza ciało oraz koi zmysły swoi aromatem. Maseczka głęboko nawilża i odżywia skórę, która zyskuje przyjemny koloryt, staje się jędrna i gładka w dotyku.

Czekoladowe wytchnienie

Czas trwania: 50 minut Cena: 200 PLN

(masaż + maseczka)

Masaż ciała na bazie ciepłej oliwki o aromacie czekolady, zakończony maską z masła kakaowego. Zabieg dostarcza skórze witamin, minerałów i lipidów. Pobudza także wydzielanie endorfin, czyli hormonów szczęścia, zarówno za sprawą niepowtarzalnego aromatu unoszącego się w powietrzu, jak i przyjemnych ruchów gładzących ciało. Zapach czekolady, unoszący się jeszcze na długo po zabiegu, relaksuje i działa antydepresyjnie. Skóra po zabiegu staje się odżywiona i nawilżona.

Owocowy raj

Czas trwania: 50 minut Cena: 200 PLN

(masaż + maseczka)

Intensywny, aromatyczny masaż o zapachu soczystych owoców, zakończony odżywczą maską na ciało. Zabieg regeneruje, wygładza oraz wzmacnia kondycję skóry, która jest przesuszona. Dzięki zastosowaniu owocowych aromatów daje niezwykle odprężenie dla ciała i umysłu.

Kontakt

spa@czeszka.pl

WOOD Spa & Wellness

Masaż aromatyczną świecą

Czas trwania: 50 minut Cena: 220 PLN

Klasyczny masaż relaksacyjny z wykorzystaniem specjalnej świecy do masażu. Zabieg jest ukojeniem dla skóry i nerwów, na długo wprowadza w stan relaksu i rozluźnienia. Olejek zawarty w świecy swoim zapachem pobudza zmysły i łagodnie wnika w skórę, a następnie odżywia ją i ujędrnia.

Wiosenna odnowa

Czas trwania: 45 minut Cena: 180 PLN

(masaż twarzy, szyi i dekoltu + maska i ampulka z witaminą C)

Odżywczy zabieg na twarz, który przyniesie ulgę dla przesuszonej skóry. Masaż wpływa nie tylko na wygląd skóry, ma on także znaczenie dla samopoczucia psychicznego. Maska sprawi, że skóra stanie się nawilżona i odżywiona. Dodatkowo witamina C zawarta w ampulce doda jej jędrności i blasku. Po zabiegu skóra zyska promienność i stanie się rozświetlona.

Aromatyczna kąpiel

Czas trwania: 20 minut Cena: 70 PLN

Ten zabieg to balsam zarówno dla ciała, jak i duszy. Kąpiel łączy w sobie walory zapachowe z łagodzącym i uspokajającym działaniem wody. Zabieg relaksuje, odpręża i pomaga zapomnieć o stresach. Odżywcze składniki zawarte w kąpeli sprawiają, że nasza skóra będzie nawilżona i odżywiona.

Kąpiel borowinowa

Czas trwania: 20 minut Cena: 70 PLN

Kąpiel lecznicza, jak i relaksacyjna. Ma ona niesamowite właściwości – zawiera wiele składników odżywczych, makro i mikroelementów, żywice i kwasy, które wzmacniają nasz organizm. Ponadto kąpiel ma zastosowanie bakteriobójcze, przeciwzapalne, ściągające. Proponowana jest osobom chorującym na: reumatyzm, mającym problemy ze stawami, po przebytych kontuzjach mięśni, doświadczającym nerwobóli. Przeciwwskazaniami do kąpeli borowinowej są: ostre stany zapalne, ciąża, żylaki, wrzody, niewydolność krążenia, choroba wieńcowa, wady serca, nadczynność tarczycy, nieregulowane nadciśnienie tętnicze, nowotwór, gruźlica.

ETYKIETA SPA

Prosimy o punktualne przybycie do SPA (II piętro Budynku 1. „Czeszka”).

1. W przypadku spóźnienia czas zabiegu zostanie skrócony adekwatnie, zgodnie z czasem opóźnienia,
2. Goście mający problemy zdrowotne (wysokie ciśnienie, choroby serca, kłopoty z kręgosłupem) oraz kobiety w ciąży powinny ten fakt zgłosić umawiając się na zabieg,
3. Pierwszy trymestr ciąży jest przeciwwskazaniem do wykonywania zabiegów,
4. Wszystkie zmiany dotyczące zabiegów prosimy zgłaszać (telefonicznie) najpóźniej do końca dnia poprzedzającego dzień zabiegu. Za zabiegi odwołane później (w dniu zabiegu) pobierana będzie opłata w wysokości 50% ceny zaplanowanego zabiegu,
5. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z zabiegów wyłącznie za pozwoleniem pisemnym rodziców lub prawnych opiekunów. Dzieciom poniżej 16 lat nie wykonujemy zabiegów.
6. Zabiegi wkomponowane w pakiety nie podlegają wymianie na inne zabiegi,
7. Czas zabiegów podawany jest z uwzględnieniem czasu przygotowania Gościa do zabiegu oraz prysznicem po zabiegu (jeżeli dany zabieg tego wymaga),
8. W Spa nie podajemy alkoholu. Zastrzegamy sobie prawo do odmówienia wykonania zabiegu w przypadku, kiedy Gość jest pod wpływem alkoholu, środków odurzających lub jest agresywny. W sytuacji nienależytego zachowania zastrzegamy sobie prawo do przerwania zabiegu i obciążenia Gościa pełną jego ceną,
9. Zalecamy ciepły prysznic przed zabiegiem, który zapewni całkowite odprężenie i większy komfort podczas zabiegu